
UCHWAŁA NR XXXIII/277/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kaźmierz na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981), Rada Gminy Kaźmierz 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/189/2020 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030, zmienionej Uchwałą Nr XXV/219/2021 
Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
22 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/229/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 12 kwietnia 2021 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/240/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/251/2021 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 28 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXX/254/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 września 
2021 r., Uchwałą Nr XXXII/270/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 25 października 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały NrXXXIII/277/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29.11.2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 52 402 814,39 47 697 898,34 8 957 569,00 500 000,00 11 679 953,00 17 298 433,46 9 261 942,88 4 810 701,00 4 704 916,05 602 091,00 4 099 825,05

2022 42 093 265,00 42 093 265,00 9 952 007,00 300 000,00 10 104 288,00 13 411 283,00 8 325 687,00 4 674 784,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 674 523,00 43 674 523,00 10 818 648,00 300 000,00 10 537 417,00 13 361 283,00 8 657 175,00 4 861 776,00 0,00 0,00 0,00

2024 45 124 067,00 45 124 067,00 11 655 954,00 300 000,00 10 983 540,00 13 271 283,00 8 913 290,00 5 056 248,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 533 290,00 46 533 290,00 12 471 871,00 300 000,00 11 313 047,00 13 271 283,00 9 057 089,00 5 258 498,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 937 426,00 47 937 426,00 13 264 902,00 300 000,00 11 652 439,00 13 271 283,00 9 328 802,00 5 468 838,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 405 408,00 49 405 408,00 14 193 446,00 300 000,00 11 912 013,00 13 271 283,00 9 608 666,00 5 687 592,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 964 571,00 50 964 571,00 15 106 988,00 300 000,00 12 269 374,00 13 271 283,00 9 896 926,00 5 915 096,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 467 051,00 52 467 051,00 16 084 478,00 300 000,00 12 497 456,00 13 271 283,00 10 193 834,00 6 151 700,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 023 704,00 54 023 704,00 17 160 392,00 300 000,00 12 792 380,00 13 151 283,00 10 499 649,00 6 397 768,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 55 972 831,78 48 316 267,71 19 445 032,37 0,00 0,00 243 707,00 0,00 0,00 7 656 564,07 7 656 564,070,00 39 030,00

2022 40 593 637,00 38 842 637,00 19 257 908,00 28 429,05 0,00 209 498,00 0,00 0,00 1 751 000,00 0,000,00 0,00

2023 42 292 063,00 40 081 957,00 19 835 645,00 0,00 0,00 239 367,00 0,00 0,00 2 210 106,00 0,000,00 0,00

2024 43 736 607,00 40 890 847,00 20 430 714,00 0,00 0,00 219 236,00 0,00 0,00 2 845 760,00 0,000,00 0,00

2025 45 230 830,00 42 274 103,00 21 043 635,00 0,00 0,00 199 104,00 0,00 0,00 2 956 727,00 0,000,00 0,00

2026 46 772 386,00 43 784 807,00 21 674 944,00 0,00 0,00 179 776,00 0,00 0,00 2 987 579,00 0,000,00 0,00

2027 48 280 308,00 44 782 180,00 22 325 192,00 0,00 0,00 159 976,00 0,00 0,00 3 498 128,00 0,000,00 0,00

2028 49 889 471,00 46 193 835,00 22 994 948,00 0,00 0,00 118 376,00 0,00 0,00 3 695 636,00 0,000,00 0,00

2029 51 391 951,00 47 461 575,00 23 684 796,00 0,00 0,00 77 136,00 0,00 0,00 3 930 376,00 0,000,00 0,00

2030 53 052 504,00 48 760 875,00 24 395 340,00 0,00 0,00 24 208,00 0,00 0,00 4 291 629,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 570 017,39 0,00 4 797 377,39 3 003 168,00 1 775 808,00 1 072 483,45 1 072 483,45 721 725,94 721 725,94

2022 1 499 628,00 1 499 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 382 460,00 1 382 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 387 460,00 1 387 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 302 460,00 1 302 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 165 040,00 1 165 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 125 100,00 1 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 075 100,00 1 075 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 075 100,00 1 075 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 971 200,00 971 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 360,00 1 227 360,00 278 160,00 0,00 278 160,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 628,00 1 499 628,00 276 658,00 0,00 276 658,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 460,00 1 382 460,00 174 074,00 0,00 174 074,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 460,00 1 387 460,00 186 666,00 0,00 186 666,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 460,00 1 302 460,00 178 074,00 0,00 178 074,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 040,00 1 165 040,00 162 954,00 0,00 162 954,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 100,00 1 125 100,00 151 914,00 0,00 151 914,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 100,00 1 075 100,00 148 920,00 0,00 148 920,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 100,00 1 075 100,00 164 506,00 0,00 164 506,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 971 200,00 971 200,00 191 914,00 0,00 191 914,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 983 548,00 0,00 -618 369,37 1 175 840,020,00

2022 x x x x 0,00 9 483 920,00 0,00 3 250 628,00 3 250 628,000,00

2023 x x x x 0,00 8 101 460,00 0,00 3 592 566,00 3 592 566,000,00

2024 x x x x 0,00 6 714 000,00 0,00 4 233 220,00 4 233 220,000,00

2025 x x x x 0,00 5 411 540,00 0,00 4 259 187,00 4 259 187,000,00

2026 x x x x 0,00 4 246 500,00 0,00 4 152 619,00 4 152 619,000,00

2027 x x x x 0,00 3 121 400,00 0,00 4 623 228,00 4 623 228,000,00

2028 x x x x 0,00 2 046 300,00 0,00 4 770 736,00 4 770 736,000,00

2029 x x x x 0,00 971 200,00 0,00 5 005 476,00 5 005 476,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 262 829,00 5 262 829,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,92% -0,77% 8,06% 10,04% TAK TAK1,21%

2022 5,09% 12,06% 5,18% 7,16% TAK TAK12,06%

2023 4,78% 12,64% 5,88% 7,86% TAK TAK12,64%

2024 4,46% 13,98% 8,64% 8,64% TAK TAK13,98%

2025 3,98% 13,40% 12,89% 12,89% TAK TAKx

2026 3,41% 12,50% 9,07% 10,11% TAK TAKx

2027 3,14% 13,24% 9,47% 10,51% TAK TAKx

2028 2,77% 12,97% 11,01% 11,01% TAK TAKx

2029 2,52% 12,97% 12,97% 12,97% TAK TAKx

2030 1,97% 12,94% 13,10% 13,10% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 128 060,17 128 060,17 114 582,90

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 970 500,00 1 970 500,00 1 254 000,00 2 987 500,00 310 000,00 2 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 751 000,00 0,00 1 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 009 000,00 0,00 2 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 227 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 582,33

2022 1 257 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 037 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 042 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 957 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 819 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/277/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29.11.2021
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 328 167,50 2 987 500,00 1 751 000,00 2 009 000,00 800 000,00 500 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 275 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 053 167,50 2 677 500,00 1 751 000,00 2 009 000,00 800 000,00 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Młodasko -
Poprawa warunków bytowych mieszkańców

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2015 2021 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 074 167,50 1 733 500,00 1 751 000,00 2 009 000,00 800 000,00 500 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 275 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Oświetlenie uliczne Gminy Kaźmierz - zakup energii elektrycznej i
konserwacja urządzeń

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2019 2021 1 275 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 799 167,50 1 423 500,00 1 751 000,00 2 009 000,00 800 000,00 500 000,00

1.3.2.2
Adaptacja zespołu pałacowo-parkowego w Kaźmierzu na potrzeby
użyteczności publicznej

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2013 2024 1 406 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00 300 000,00 0,00

1.3.2.3 Budowa cmentarza komunalnego w Kiączynie -
Urząd Gminy w

Kaźmierzu
2026 2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Młodasko -
Poprawa warunków bytowych mieszkańców

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2015 2021 1 520 683,00 1 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja sieci ogrzewania C.O. w Kaźmierzu - Ekologiczne i
efektywne ogrzewanie

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2013 2023 272 484,50 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. M. Reja w Kaźmierzu - Poprawa warunków
komunikacyjnych

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2021 2022 1 000 000,00 50 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmiezrz-
Mrowino z drogą nr 243520P oraz drogą wewnętrzną w Kaźmierzu, na
skrzyżowanie typu rondo - poprawa warunków komunikacyjnych

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2021 2023 1 800 000,00 40 000,00 801 000,00 959 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu - Nowa Wieś obręb Nowa
Wieś - poprawa warunków bytowych mieszkańców

Urząd Gminy w
Kaźmierzu

2021 2025 1 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 8 347 500,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

1.b 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 8 037 500,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 7 093 500,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

1.3.2 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 6 783 500,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.3 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 500,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIII/277/2021 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2021 roku. 
W załączniku Nr 1 do WPF na lata 2021-2030 dostosowano  wielkości finansowe do zmian 
wprowadzonych: 

1) Zarządzeniem Nr 227/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 29.10.2021r. 
2) Uchwałą Nr XXXIII/276/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29.11.2021 r. 

W następstwie prowadzonych zmian budżet gminy zamyka się deficytem w kwocie 3.570.017,39 zł. 
Zostanie on sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i kredytów kwocie 1.775.808,00 zł, wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 721.725,94 zł. 
oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 962.592,03 zł i przychodów 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 109.891,42 zł.  
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów na kwotę 4.797.377,39 zł i kwotę planowanych 
rozchodów w wysokości 1.227.360,00 zł. 
 
W załączniku Nr 2 Przedsięwzięcia WPF dokonuje się korekty zadania:  

1. Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz-Mrowino z drogą 243520P oraz 
drogą wewnętrzną w Kaźmierzu, na skrzyżowanie typu rondo.  

̶ okres realizacji 2021-2023,  
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu – Nowa Wieś, obręb Nowa Wieś. 

̶ łączne nakłady szacunkowo określa się w wysokości – 1.500.000,00 zł, 
3. Budowa cmentarza komunalnego w Kiączynie 

̶ okres realizacji  2026 - 2027 

Zadanie Budowa cmentarza komunalnego w Kiączynie z uwagi na wprowadzenie innych inwestycji 
strategicznych zostaje przesunięty okres realizacji na lata 2026-2027. 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16B1648-8D52-4A6D-AC3D-CD77F73091C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



